
  

 

 
odbor správních činností 
oddělení občanských průkazů 
a cestovních dokladů 
Č. j. MV- 31350-2/SC-2018 

Praha 22. března 2018 
Počet listů: 1 
Přílohy: 1/1 

      
Všem krajským úřadům 
úsek občanských průkazů  
a cestovních dokladů 
 
Letáky - včasné vyřízení cestovních dokladů před letní sezónou 
 

V souvislosti s nadcházející letní sezónou připravil odbor správních činností 
leták s aktuálními informacemi, které se týkají zejména cestování do zahraničí, výše 
správních poplatků a lhůt pro vydávání cestovních dokladů. Uvedený leták Vám 
zasíláme v příloze.  

 
Současně sdělujeme, že stejný leták byl dne 15. března 2018 distribuován 

prostřednictvím ministerských kontejnerů na všechny obecní úřady obcí s rozšířenou 
působností a úřady městských částí hlavního města Prahy.  

 
Uvedené informace lze rovněž nalézt v elektronické podobě na webových 

stránkách Ministerstva vnitra http://www.mvcr.cz/clanek/osobni-doklady-642319.aspx 
pod názvem „Včasné vyřízení dokladů před letní sezónou 2018“. 

   
 
 
 
 
 

Mgr. Jan Stiebitz 
vedoucí oddělení 

v zastoupení Ing. František Dančák  
 
Vyřizuje: Ing. Jana Nápravníková  
tel. č.:     974849633  
e-mail:    jana.napravnikova@mvcr.cz 
  

*MVCRX03W364P* 
MVCRX03W364P 
prvotní identifikátor 

 

http://www.mvcr.cz/clanek/osobni-doklady-642319.aspx
mailto:jana.napravnikova@mvcr.cz

		2018-03-22T09:28:33+0000
	Not specified




